PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 055/2025

   ROLAND SCHATZ, Prefeito Municipal de Garruchos, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO a Homologação Preliminar dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado
PSS 002/2025, para as funções de: Professores, Merendeira, Operário, Servente de Escola,
Nutricionista, Supervisor Educacional e Secretário de Escola. Conforme lista abaixo:

FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS:
Andréia Corrêa Martins - Homologado
Camila Rambo do Nascimento - Homologado
Camila da Rosa Gamarra - Homologado
Caroline Nenê dos Santos - Homologado
Cimara Borges da Silva - Homologado
Cristiani Fontoura Chaves - Homologado
Daniela Tais Hech - Homologado
Edaiane Barcelos da Silva - Homologado
Elisiane Ione Abadi Rodrigues - Homologado
Fernanda Barcelos Machado - Homologado
Franciele Vicente Ortiz - Homologado
Ivone Smolski - Homologado
Joice da Silva Coimbra de Oliveira - Homologado
Katia Laranja Siqueira - Homologado
Kauana Orizenco Alves - Homologado
Keila Danieli Gomes Pinto - Homologado
Liziane Gazano Ourique - Homologado
Mara Sonia da Rosa - Homologado
Mayron da Veiga Chagas - Homologado
Sabrina Charão Santiago - Homologado
Simone do Nascimento Medeiros – Homologado

FUNÇÃO DE PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
      Franciele Vicente Ortiz - Homologado
      Liziane Gazano Ourique - Homologado
      Sonia Orizenco - Homologado

FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
      Guilherme Nunes Robalo - Homologado
      Jéssica Renata Kupske Ebling - Homologado
      Vinícius Freire Martins - Homologado

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS
Estado do Rio Grande do Sul

FUNÇÃO DE PROFESSOR DE CIÊNCIAS
Adriano Kavietz Gabert - Homologado
Joziane Aparecida Aires Gomes Morais - Homologado
Mayron da Veiga Chagas - Homologado
Simone do Nascimento Medeiros – Homologado

FUNÇÃO DE PROFESSOR DE HISTÓRIA
      João Victor de Ávila Oliveira - Homologado
      Renato Ponte Botteselle – Homologado

FUNÇÃO DE PROFESSOR DE GEOGRAFIA
      SEM INSCRITOS

FUNÇÃO DE MERENDEIRA
     Caroline Morais de Santis - Homologado
     Cleunice Batista Neves - Homologado
     Maria Eli Nascimento Sarmento - Homologado
     Rozelange Aparecida Rigoli Batista - Homologado
     Vivaldina Antunes Padilha - Homologado

FUNÇÃO DE OPERÁRIO
     Domingos Odinei Martins da Rosa - Homologado
     José Rei de Souza - Homologado
     Luiz Goulart Jacques – Homologado

        FUNÇÃO DE SERVENTE DE ESCOLA
    Caroline Morais de Santis - Homologado
    Maria Eli Nascimento Sarmento - Homologado
    Nicole Pinto Braga - Homologado
    Rosangela da Silva Robalo – Homologado

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS
Estado do Rio Grande do Sul

FUNÇÃO DE NUTRICIONISTA
     Andreia dos Santos Balbé - Homologado

FUNÇÃO DE SUPERVISOR EDUCACIONAL

     Daniela Tais Hech - Homologado
     Sonia Orizenco - Homologado

FUNÇÃO DE SECRETÁRIO DE ESCOLA
     Ariane Siqueira Barros - Homologado
     Diego Soares dos Santos – Homologado
     Franciele Vicente Ortiz - Homologado
    Joziane Aparecida Aires Gomes Morais - Homologado

Gabinete do Prefeito Municipal de Garruchos –RS, aos 11 dias do mês de dezembro de 2025.

Registre-se e publique-se

   Roland Schatz                                                                                 Caroline Schatz
Prefeito Municipal                                                           Secretária Municipal da Administração

		2025-12-11T12:16:32-0300
	ROLAND SCHATZ:27260577053